Nivel 2, Oficina 205-206, Guatemala.
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iluminacion

[deas que fuminan

CLCR412RD9FSE020

19 avenida 2-76 zona 11, Edificio Distrito Miraflores,

OJO DE BUEY INTEGRADO LED

APLICACION
TERMINADO
FABRICACION
PROTECCION
DIMENSIONES
ANCLAJE
COLOR DE LUZ
O LUMENES
CRI
ANGULO
DIMMEABLE
GARANTIA

TR 1/,
Onnglg LED-

Light 1V
ENERGY STAR

AN

TECHO

BLANCO

METAL

IP20

4

EMPOTRADO EN TECHO
2700K/3000K/3500/4000K/5000K/6500K
1200LM
90

100°
5%

5 ANOS

4!!

GARANTIA

www.novoartiluminacion.com




